
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И  

Н А К А З

49 1%- 2017 року м. Чернігів ^ ^ ____

Про участь збірної команди 
Чернігівського ліцею з посиленою 
військово-фізичною підготовкою 
в обласному національно-патріотичному 
заході «Я -  патріот» ,

На виконання п. 2.19 обласної цільової Програми з національно- 
патріотичного виховання на 2017-2020 роки, відповідно до листа обласної 
державної адміністрації від 29.08.2017 № 04-04/4400 «Про проведення 
обласного національно патріотичного заходу «Я -  патріот»

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Чернігівського ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою (Ш пак М.В.):

1.1 Забезпечити участь збірної команди Чернігівського ліцею з 
посиленою військово-фізичною підготовкою в обласному національно- 
патріотичному заході «Я -  патріот» з 20 до 22 вересня 2017 року на базі 
в/ч В 1618, смт Гончарівське Чернігівського району Чернігівської області.

1.2 Призначити супроводжуючим збірної команди ліцею Сидоренка 
Віталія Анатолійовича, учителя фізичної культури Чернігівського ліцею з 
посиленою військово-фізичною підготовкою, та покласти на нього 
відповідальність за збереження життя і здоров'я ліцеїстів у дорозі та під час 
проведення заходу.

1.3 Оформити згідно з Положенням та подати до суддівської колегії 
заявку на участь збірної команди ліцею в обласному національно- 
патріотичному заході «Я -  патріот».

2. Витрати на відрядження супроводжуючого, проїзд збірної команди 
ліцею до місця проведення обласного заходу та в зворотному напрямі здійснити 
за рахунок загального фонду бюджету Чернігівського ліцею з посиленою



2

військово-фізичною підготовкою або інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальни М.А.Конопацький



л
J

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління освіти і науки
облдержадміністрації
в і д 3 2> ̂

СКЛАД
збірної команди Чернігівського ліцею з посиленою військово-фізичною/  t

підготовкою, учасників обласного національно-патріотичного заходу
«Я -  патріот»

№ з/п Прізвище' ім'я та по батькові Клас
1. Борщан Євгеній Станіславович 10
2. Гаврильченко Андрій Олександрович 10
3. Гречаний Микита Андрійович 10
4. Ковальчук Вадим Володимирович 10
5. Мислик Ігор Дмитрович 10
6. Очередько Роман Вікторович 10
7. Сидоренко Віталій Анатолійович супроводжуючий


